重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于做好2024年农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知
各涉农镇街：

为做好沙坪坝区2024年农村低收入群体等重点对象危房改造工作，现将相关事项通知如下。
2024年我区动态新增8户农村危房，符合农村低收入群体改造对象，已向市住房城乡建委申报并通过。现请相关涉农镇街按照《关于做好农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作的通知》（渝建〔2021〕2号）文件要求，严格按照“户申请、村评议、乡镇审核、区级审批”的工作程序，规范危房改造审核审批流程，精准确定改造对象。采取有力措施加快推进，确保在2024年2月底前全部开工，2024年6月底前全面竣工。
特此通知。

附件：2024年沙坪坝区农村危房改造8户任务分解表

               重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                 2023年12月18日

（联系人：蔡璇，联系电话：86277324）

（此件公开发布）

附件
2024年沙坪坝区农村危房改造8户任务分解表

	涉农镇街
	改造户数（户）
	完成时限

	凤凰镇
	5
	2024年6月底

	中梁镇
	2

	歌乐山街道
	1

	合  计
	8

―2―
―1―